
říEPOPeiDWHZe
Č.j. MPPH 138237/2021

OBJEDNÁVKA č. 211 213

Datum: 22.12.2021Dodavatel:Odběratel: (fakturační adresa)
FiTAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hi. m. Prahy
Modřany ' Korunní 98
143 00 Praha 12 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZD0064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 7, Argentinská 17, Praha 7

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvv č. SML/2019/03359, dle Doptávkv č. SQ0821 - (Tender aréna)
Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00821_Výmaiba_podlaha_dveře_koupelny. Podrobnosti víz.
příloha 6.1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Argentinská 17, Praha 7

Předáni stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Cenová nabídka viz. příloha c. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně dpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalací materiálu, dle manuálu výrobce a dodání slušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběre tm.

Celková cena bez DPH: 78 793,44 Kč
Celková cena vč. DPH: 95 340,06 Kč náměstkyně ředitele pro ekorv miku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Náiptuře_uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni
v registru smluv (zákon 6. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

dne: DOŠLO DNEll -1-11
Vystavil: razítko
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 116087/2021
N. s.: 105.7

Hwwíměsto Praha se sfeiism Mananské nám. 2. 110 01 Praha 1. ICO: 00064581 s plněním-Městské poličte hi tn. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturačni adresa). Subjekt



24 834,40

7 673,00

10 217,00
4488,00

nové Kuchyňské linky 28 575,04

78 793,44
21% 16 546,62

35 340,06

Práce byly předány a převzaty.

Vypracoval:
V Praze dne:



/2021
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce podlahářské 24834,40

‘ P4001 montáž soklu m 30,00 41,00 1 230,00
•776121111 penetrace m2 31,00 27,60 855,60
* P2012 montáž PVC m2 31,00 101,00 3131,00
' 776111116 broušení, stržení, zametení m2 31,00 48,80 1 512,80' HZS2122 osazení rohů včetně vyvrtání pro hmoždinky hod 1,00 420,00 420,00
' P5003 osazení prahu ks 1,00 90,00 90,00

specifikace:
penetrace kg 10,00 68,00 680,00

Novoflor Extra s prořezem m2 36,00 360,00 12960,00

lišta PVC bm 30,00 18,00 540,00

lepidlo 2 350,00

chemopren 200,00

práh ks 1,00 320,00 320,00

přechodová lišta ks 1,00 285,00 285,00

leštěný hliník - rohy ks 1,00 260,00 260,00

Malířské práce 7 679,00

* M1001 zakrývání ploch m2 15,00 3,00 45,00

. M1002 olepováni m 30,00 3,00 90,00

specifikace:hadr,folie m2 15,00 9,00 135,00

páska m 30,00 2,50 75,00

• M3001 malba stěn 2 x m2 230,00 10,00 2 300,00

• M2001 penetrace stěn m2 77,00 8,00 616,00

• Z2026 oprava sádrovou stěrkou m2 5,00 38,00 190,00

' HZS1302 oprava prasklin hod 1,00 363,00 363,00

• S3002 pomocné lešení hod 2,00 230,00 460,00

• S3010 úklidové práce hod 2,00 230,00 460,00

specifikace:
jupol ks 4,00 480,00 1 920,00

správková hmota kg 5,00 48,00 240,00

penetrace kg 5,00 77,00 385,00

sádrová stěrka 400,00

Práce HSVa PSV 13 217,00

r S3001 návštěva technika hod 1,00 450,00 450,00

• S3008 stěhovací a montážní práce hod 16,00 288,00 4 608,00

• S3013 odvoz odpadů t 1,00 1 725,00 1 725,00' HZS2322 oprava dlaždic hod 2,00 480,00 960,00
• HZS2232 odpojení a zapojení sporáku hod 2,00 480,00 960,00
• L4001 nátěr zárubně ks 1,00 250,00 250,00
• I7007 demontáž boileru ks 1,00 700,00 700,00
. 16001 montáž boileru ks 1,00 339,00 339,00
> E7002 výměna svítidla pod linkou ks 1,00 281,00 281,00
• E6008 výměna trubice ks 1,00 60,00 60,00
« HZS2232 úprava vypínače hod 1,00 480,00 480,00
• S3004 pojízdná dílna den 2,00 862,00 . 1724,00

specifikace:
spárovací hmota . ks 1,00 150,00 150,00

lepidlo na obklady ks 1,00 125,00 125,00
email ks 1,00 340,00 340,00
trubice zářivková ks 1,00 65,00 65,00

Doprava: FITAZ-Argentínská 4488,00

osobní automobil ks 2,00 408,00 816,00
dodávkový automobil ks 6,00 612,00 3 672,00

1

/2021
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce podlahářské 24834,40

‘ P4001 montáž soklu m 30,00 41,00 1 230,00
•776121111 penetrace m2 31,00 27,60 855,60

* P2012 montáž PVC m2 31,00 101,00 3131,00
' 776111116 broušení, stržení, zametení m2 31,00 48,80 1 512,80
' HZS2122 osazení rohů včetně vyvrtání pro hmoždinky hod 1,00 420,00 420,00
' P5003 osazení prahu ks 1,00 90,00 90,00

specifikace:

penetrace kg 10,00 68,00 680,00

Novoflor Extra s prořezem m2 36,00 360,00 12960,00

lišta PVC bm 30,00 18,00 540,00

lepidlo 2 350,00

chemopren 200,00

práh ks 1,00 320,00 320,00

přechodová lišta ks 1,00 285,00 285,00

leštěný hliník - rohy ks 1,00 260,00 260,00

Malířské práce 7 679,00

* M1001 zakrývání ploch m2 15,00 3,00 45,00

. M1002 olepováni m 30,00 3,00 90,00

specifikace:hadr,folie m2 15,00 9,00 135,00

páska m 30,00 2,50 75,00

• M3001 malba stěn 2 x m2 230,00 10,00 2 300,00

• M2001 penetrace stěn m2 77,00 8,00 616,00

• Z2026 oprava sádrovou stěrkou m2 5,00 38,00 190,00

' HZS1302 oprava prasklin hod 1,00 363,00 363,00

• S3002 pomocné lešení hod 2,00 230,00 460,00

• S3010 úklidové práce hod 2,00 230,00 460,00

specifikace:
jupol ks 4,00 480,00 1 920,00

správková hmota kg 5,00 48,00 240,00

penetrace kg 5,00 77,00 385,00

sádrová stěrka 400,00

Práce HSVa PSV 13 217,00

r S3001 návštěva technika hod 1,00 450,00 450,00

• S3008 stěhovací a montážní práce hod 16,00 288,00 4 608,00

• S3013 odvoz odpadů t 1,00 1 725,00 1 725,00
' HZS2322 oprava dlaždic hod 2,00 480,00 960,00
• HZS2232 odpojení a zapojení sporáku hod 2,00 480,00 960,00
• L4001 nátěr zárubně ks 1,00 250,00 250,00
• I7007 demontáž boileru ks 1,00 700,00 700,00
. 16001 montáž boileru ks 1,00 339,00 339,00
> E7002 výměna svítidla pod linkou ks 1,00 281,00 281,00
• E6008 výměna trubice ks 1,00 60,00 60,00
« HZS2232 úprava vypínače hod 1,00 480,00 480,00
• S3004 pojízdná dílna den 2,00 862,00 . 1724,00

specifikace:
spárovací hmota . ks 1,00 150,00 150,00

lepidlo na obklady ks 1,00 125,00 125,00

email ks 1,00 340,00 340,00
trubice zářivková ks 1,00 65,00 65,00

Doprava: FITAZ-Argentínská 4488,00

osobní automobil ks 2,00 408,00 816,00
dodávkový automobil ks 6,00 612,00 3 672,00

1



/2021
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Dodávka a montáž kuchyňské linky 28 575,04

. S3001 návštěva technika hod 1,00 450,00 450,00

. HZS2122 nákup kuchyňské linky hod 2,00 420,00 840,00

• TR1001 montáž kuchyňské linky 1 bm ks 1,00 1 150,00 1150,00

' TR1009 montáž kuchyňské desky bm 1,00 863,00 863,00

* TR2001 montáž lišty bm 1,60 173,00 276,80

• TR2004 silikon kuchyňské desky bm 6,48 38,00 246,24

• E702 osazeni zářivkového světla ks 1,00 281,00 281,00

. S3004 pojízdná dílna den 2,00 862,00 1 724,00

> S3003 vodorovný a svislý přesun hmot hod 2,00 206,00 412,00

specifikace:
lišta 1,6 bm bm 1,60 550,00 880,00

deska m 1,00 760,00 760,00

kuchyňská linka ks 1,00 18 990,00 16990,00

světlo pod kuchyňskou linku ks 1,00 750,00 750,00

krabice lištová ks 2,00 45,00 90,00

krabice izolační ks 1,00 150,00 150,00

podložka izolační ks 1,00 60,00 60,00

DoDrava: FITAZ-Aroentínská
' osobní automobil ks 2,00 408,00 816,00
«dodávkovýautomobií ks 3,00 612,00 1 836,00

2

/2021
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Dodávka a montáž kuchyňské linky 28 575,04

. S3001 návštěva technika hod 1,00 450,00 450,00

. HZS2122 nákup kuchyňské linky hod 2,00 420,00 840,00

• TR1001 montáž kuchyňské linky 1 bm ks 1,00 1 150,00 1150,00

' TR1009 montáž kuchyňské desky bm 1,00 863,00 863,00

* TR2001 montáž lišty bm 1,60 173,00 276,80

• TR2004 silikon kuchyňské desky bm 6,48 38,00 246,24

• E702 osazeni zářivkového světla ks 1,00 281,00 281,00

. S3004 pojízdná dílna den 2,00 862,00 1 724,00

> S3003 vodorovný a svislý přesun hmot 

specifikace:

hod 2,00 206,00 412,00

lišta 1,6 bm bm 1,60 550,00 880,00

deska m 1,00 760,00 760,00

kuchyňská linka ks 1,00 18 990,00 16990,00

světlo pod kuchyňskou linku ks 1,00 750,00 750,00

krabice lištová ks 2,00 45,00 90,00

krabice izolační ks 1,00 150,00 150,00

podložka izolační

DoDrava: FITAZ-Aroentínská

ks 1,00 60,00 60,00

' osobní automobil ks 2,00 408,00 816,00
«dodávkový automobií ks 3,00 612,00 1 836,00

2


